
      

 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

Comune di Musile di Piave 

Comune di Noventa di Piave  

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT.C) DEL D.LGS 50/2016, SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DI UN BANDO, PER L'AFFIDAMENTO  DEL SERVIZIO DI PATTUGLIAMENTO NOTTURNO DEL 

TERRITORIO COMUNALE A MEZZO GUARDIA GIURATA ARMATA, CON ALLACCIAMENTO E CONTROLLO DEI 

SISTEMI DI ALLARME IN ALCUNI EDIFICI PUBBLICI - PERIODO 01/03/2019 – 28/02/2022  

Avviso apertura offerte economiche 

ENTE APPALTANTE 

Ente Comune di Musile di Piave – Area Tecnica 

indirizzo Piazza XVIII Giugno 1, 30024 Musile di Piave (VE) 

telefono 0421/5921 

telefax 0421/52385 

e-mail info@comune.musile.ve.it 

indirizzo internet www.comune.musile.ve.it 

PEC comune.musiledipiave.ve@pecveneto.it 

 

Richiamata la procedura negoziata indicata in oggetto, finalizzata a ricevere offerte dagli 

operatori economici invitati alla gara, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett.c) del d.lgs. 

50/2016, si comunica che l’apertura delle offerte economiche pervenute  tramite sistema 

MEPA avverrà il giorno 20 marzo ore 13.00 presso la sede comunale. 

 

 

Il Coordinatore della Stazione Unica Appaltante 

Il Segretario Comunale della Segreteria Associata dei Comuni di Musile di Piave e Noventa 

di Piave 

f.to Dott.  Alessandro Rupil 

 
 

 
 
 
 


